

Período: 01/07/2013 a 31/07/2013

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000061	04/07/2013	ACUCAR PT 5KG	PT	1864	7,9000	5,00	39,5000
EC000060	03/07/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1849	7,2000	10,00	72,0000
EC000064	12/07/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1884	7,2000	10,00	72,0000
EC000068	26/07/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1937	7,2000	10,00	72,0000
EC000060	03/07/2013	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	1849	21,6000	2,00	43,2000
EC000068	26/07/2013	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	1937	21,6000	2,00	43,2000
EC000065	17/07/2013	ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	000005099	4,1500	2,00	8,3000
EC000067	23/07/2013	APLICADOR SILICONE TUBO	UN	000003933	19,0000	1,00	19,0000
EC000061	04/07/2013	CAFE EM PO	PT	1864	6,9000	10,00	69,0000
EC000065	17/07/2013	CANETA RETROPROJETOR 2MM MARCADOR EM CD E DVD	UN	000005099	1,9000	2,00	3,8000
EC000067	23/07/2013	COLA DE SILICONE	UN	000003933	8,0000	1,00	8,0000
EC000063	11/07/2013	COLA INSTANTANEA SUPER BONER	UN	000017883	2,3500	40,00	94,0000
EC000069	26/07/2013	COMPUTADOR COMPLETO	UN	000000154	1.140,0000	18,00	20.520,0000
EC000071	31/07/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00003005	2,7900	240,41	670,7467
EC000065	17/07/2013	GRAMPEADOR MESA	UN	000005099	13,9000	3,00	41,7000
EC000066	23/07/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	97	200,0000	1,00	200,0000
EC000061	04/07/2013	LEITE L. VIDA INTEGRAL CX.	LT	1864	1,9700	10,00	19,7000
EC000070	26/07/2013	LICENÇAS DE WINDOWS 7 PROFISSIONAL	UN	000000155	378,5000	18,00	6.813,0000
EC000063	11/07/2013	MOLHA DEDO EM PASTA	UN	000017883	1,8000	5,00	9,0000
EC000062	10/07/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000005051	9,9000	12,00	118,8000
EC000063	11/07/2013	PASTA AZ LARGA AZUL LUXO	UN	000017883	8,6000	1,00	8,6000
EC000065	17/07/2013	PERFURADOR DE PAPEL 16FLS	UN	000005099	6,0000	3,00	18,0000
EC000061	04/07/2013	REFRIGERANTE COCA COLA	LT	1864	4,9500	8,00	39,6000
EC000061	04/07/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA	LT	1864	4,8000	5,00	24,0000
EC000061	04/07/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2 LT	UN	1864	4,8000	3,00	14,4000
EC000061	04/07/2013	REFRIGERANTE SODA LIMONADA 2 LT.	LT	1864	4,7000	5,00	23,5000
EC000063	11/07/2013	TESOURA 21 CM MULTIUSO	UN	000017883	3,2500	2,00	6,5000

Total Geral

429,41

29.071,55

=====